Законодательное Собрание |
Иркутской^ брасти

№ пз , at -г
Дата: J20C.

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

9 февраля 2021 года № 36-уг
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «Об утверждении заключенного

дополнительного соглашения о реструктуризации обязательств
(задолженности) Иркутской области перед Российской Федерацией

по бюджетным кредитам»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «Об
утверждении заключенного дополнительного соглашения о реструктуризации
обязательств (задолженности) Иркутской области перед Российской
Федерацией по бюджетным кредитам» и внести его на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить министра финансов Иркутской области
Бояринову Н.В.

бзев

Об-ПАС)
QW ОБЛДсг

(Законодательное Собрание?
Иркутской^зйпасти I

IB*. No _ £</6 „ .

1 на О листах, индекс $/'

а